
UCHWAŁA NR XLVII/318/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/197/2017 z dnia 22 marca 2017 roku w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupia (Konecka)

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy dnia                     
9 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875ze zm..) oraz art. 4 ustawy                 z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1289 j.t. ze zm. ) 
w związku  z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie szczegółowego sposobu 
selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U. z 2017,poz. 19 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Końskich, Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/197/2017 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 22 marca 2017 roku w Uchwale 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach dokonuje się skreślenia zapisu  w  Rozdziale V 
§11 pkt 4.

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowej Uchwały pozostają  bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 635B9194-8943-4A71-A6CE-48F99B5B21DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Usunięcie zapisów ww. uchwale Rozdziale V §11 pkt. 4 jest podyktowane pismem
od Wojewody Świętokrzyskiej, która słusznie zauważa, iż rada gminy nie jest uprawiona
do określania w regulaminie czystości i porządku na terenie gminy jakichkolwiek norm wytwarzania odpadów
komunalnych przez właścicieli nieruchomości.

Id: 635B9194-8943-4A71-A6CE-48F99B5B21DA. Podpisany Strona 1




